
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    

11.12.2024     № 248 

 
О внесении изменений в Положение об Общественном совете  

при Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденное постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 04.04.2014 № 88 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации  

от 01.07.2024 № 1734-р, в целях расширения направлений взаимодействия органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Островной с институтами гражданского общества, 

обеспечения участия организаций и граждан в формировании и реализации политики 

в сфере организации местного самоуправления Администрация ЗАТО 

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести Положение об Общественном совете при Администрации ЗАТО  

г. Островной, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 04.04.2014 № 88 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной  

от 01.12.2022 № 237), (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. В разделе 2:  

1.1.1. Дополнить пунктом 2.10 следующего содержания: 

«2.10. Защита традиционных российских духовно-нравственных ценностей, 

культуры и исторической памяти.». 

1.1.2. Пункт 2.10 считать пунктом 2.11 соответственно. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

Глава ЗАТО г. Островной                                                                                О.А. Огинова 


